
BỘ NGOẠI GIAO
Số:
1621/1999/QĐ-BNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
15 tháng
10 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ NGOẠI GIAO

Về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NGOẠI GIAO

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996,

Căn cứ Quyết định số 355/TTg ngày 28 tháng 5 năm 1997 của Thủ tướng Chính phủ về thành

lập Ban Chỉ đạo của Chính phủ về Tổng rà soát và hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp

luật;

Căn cứ Nghị định số 82/CP ngày 10 tháng 11 năm 1993 của Chính phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Ngoại giao;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Chỉ đạo rà soát và hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật

Bộ Ngoại giao.

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ 9 văn bản quy phạm pháp luật kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng, Vụ trưởng vụ Tổ chức - Cán bộ và Thủ trưởng các đơn vị

trong Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Số

TT

Tên

văn

bản

Số văn

bản

Ngày,

tháng,

năm

ban

hành

Trích yếu nội

dung văn

bản

1 Quyết 88/QĐ-NG 21-02- Về việc sửa đổi

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5108


 

 

 

 

 

 

 

định

 

 

 

 

 

1980 một số điểm trong

bản quy định về

hoạt động thông

tin báo chí của các

cơ quan đại diện

nước ngoài tại

Việt Nam ban

hành kèm theo

quyết định 01-

VP/NG ngày 8-1-

1975

2 Thông

tư

242/CTNV 31-10-

1980

Hướng dẫn thi

hành

Quyết định

268/TTg ngày 12-

9-1980 của Thủ

tướng Chính phủ

về chính sách cho

thôi và cho trở lại

quốc tịch

3 Chỉ

thị

365/HC-

VNV

4-4-

1981

Về chủ trương của

ta đối với số người

Việt Nam trốn ra

nước ngoài nay

xin trở về

4   818/H

C-NV

30-5-

1981

Về mẫu đơn của

Việt Kiều xin về


